
UCHWAŁA NR LXI/795/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 224 § 2 ustawy z dnia14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego z dnia 
23 listopada 2022 r. załatwia się odmownie. 

§ 2. Uzasadnienie odmownego załatwienia wniosku oraz pouczenie, o którym mowa w art. 246 § 1 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się przewodniczącą Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6D74F3-713D-42D7-BEB0-E6462F3CE77F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Miejskiej w Czeladzi wpłynął wniosek o podjęcie przez Radę uchwały w sprawie potwierdzenia 

statusu cywilizacyjnego Gminy. Obowiązujące przepisy nie dają możliwości zajmowania się przez Radę 

sprawą stanowiącą przedmiot wniosku. Brak jest również innego podmiotu, który miałby takie uprawnienie. 

 

Pouczenie Zgodnie z art. 246 § 1 w związku z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku 

służy prawo złożenia skargi do Wojewody Śląskiego  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6D74F3-713D-42D7-BEB0-E6462F3CE77F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



